平成２９年１０月２７日

   大 学 院 生 各 位

                            精神医学講座

                             准教授 宮岡 剛

大学院セミナー「堀口淳教授最終講義」の開催について

当講座堀口教授におかれましては、本年１２月３１日付けをもちまして目出度く

ご退職の運びとなりました。

つきましては、下記のとおり最終講義を開催いたしますので、多数ご聴講くださ

いますようご案内いたします。

記

講演会名称：島根大学医学部精神医学講座 堀口 淳 教授 最終講義

日 程：平成２９年１１月２７日（月）１７時００分～１８時００分

会 場：医学部 臨床大講堂

講 師：堀口 淳 先生

演  題：「徹頭徹尾、症例から学ぶ」

   （Case Investigation is the Best Study!）

問い合わせ先：島根大学医学部精神医学講座 TEL:0853-20-2262 FAX:0853-20-2260

関連科目

大学院博士課程 臨床医科学（D5）、生体病態学Ⅰ（D66）、生態機能測定学Ⅰ（D57）

緩和ケア学（D37-4） 堀口淳

大学院修士課程 精神神経科学（M17）、医の倫理学（M6） 堀口淳